Ассоциация
«Саморегулируемая организация
«Самарская гильдия строителей»
443010, РФ, Самарская обл., г. Самара, ул. Чапаевская, д. 174, тел.: (846) 270-44-76, 270-47-19, 340-03-30
ИНН 6315946434, КПП 631501001, ОГРН 1086300003118, ОКПО 88543501, www.samgs.ru, sro@samgs.ru
р/с 40703810700000001451 в Банке ГПБ (АО), к/с 30101810200000000823, БИК 044525823

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №40 от 19.11.2025 г.
Заседания Правления

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Самарская гильдия строителей»

Место проведения заседания – г. Самара, ул. Чапаевская, д. 174
Время проведения: начало работы в 15.00 часов местного времени, окончание работы в 16.00
Председательствующий на заседании – Коньков Н.Н.
Основание проведения заседания - решение Исполнительного директора Ассоциации «СРО «СГС»
Дворцова Г.Н. согласно п. 9.9 Устава Ассоциации «СРО «СГС»
Количество лиц, имеющих право принимать участие в заседании и решении по вопросам повестки
дня заседания, поставленным на голосование – 8 (восемь), из них принявших участие в заседании
– 5 (пять).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 8
(восемь) членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5 (пять), что составляет
62,5% от общего числа членов Правления Ассоциации «СРО «СГС». Заседание считается
правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 50 % членов.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Избрание членов Комитета по контролю
Ассоциации «СРО «СГС».

СЛУШАЛИ: Начальника юридического отдела Ассоциации «СРО «СГС» Кузнецову А.А.,
которая сообщила, что в соответствии с п.2.6 Положения о Комитете по контролю за
деятельностью членов Ассоциации «СРО «СГС», утвержденным решением Правления
Ассоциации «СРО «СГС» от 16.08.2017 г. (протокол №33), необходимо  утвердить обновленный
персональный состав Комитета по контролю, включив в него эксперта Ассоциации «СРО «СГС» -
Турсанова Олега Юрьевича.

По результатам обсуждения,

РЕШИЛИ: Избрать в члены Комитета по контролю следующих работников Ассоциации
«СРО «СГС»:

Закревская Анна Петровна – Председатель Комитета по контролю - эксперт Ассоциации
«СРО «СГС»

Кузнецова Алёна Александровна – Заместитель председателя Комитета по контролю –
начальник юридического Ассоциации «СРО «СГС»

Члены Комитета по контролю:
Прусс Анастасия Сергеевна – заместитель начальника юридического Ассоциации «СРО

«СГС»
Домбровски Ежи – эксперт Ассоциации «СРО «СГС»

Никифоров Вячеслав Викторович - эксперт Ассоциации «СРО «СГС»
Турсанов Олег Юрьевич - эксперт Ассоциации «СРО «СГС»

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Исполнительный директор Дворцов Г.Н.